



**Usnesení č. RM/1518/12/19**  
**z 35. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 03.12.2019**

**Věc: Vřídelní kolonáda - odstranění havarijního stavu**

Rada města Karlovy Vary

**schválila** na základě vydaného Rozhodnutí o provedení nutných zabezpečovacích prací spis.zn. 1314/SÚ/16/Pel, vydaného Stavebního povolení spi. zn. 8390/SÚ/19/Pel na stavbu „Vřídelní kolonáda – odstranění havarijního stavu“ a Statického posudku podhledu Vřídelní kolonády výjimku ze schválených Zásad pro zadávání veřejných zakázek SMK V a

**schválila** vystavení Objednávky pro společnost LB, spol. s r.o., IČO: 46882049, Nová Role, jejímž předmět je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary, Vřídelní kolonáda – odstranění ocelových konstrukcí a vzduchotechnického potrubí“ za nabídkovou cenu 765.942,50 Kč bez DPH v předloženém znění a

**pověřila** vedoucího odboru rozvoje a investic Ing. Daniela Riedla podpisem této Objednávky.

.....  
Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic

**LB spol. s r.o., Mezirolí 110, 362 25 NOVÁ ROLE**

zaps. v obch. rejstříku Kraj. soudu v Plzni 14.10.1992 odd. C/2539 IČ: 46882049, DIČ: CZ46882049  
**tel.: 602 284 876, 602 452 703, fax: 353 851 227, info@lbsro.cz, www.LBsro.cz**

Vyřizuje/tel.:

Jan Frič 607713943

V Mezirolí dne:

25.11.2019

**NABÍDKA BOURACÍCH PRACÍ – KARLOVY VARY - VŘÍDLO**

Nabídka bouracích prací dle přílohy.  
Termín prací od 5.12.2019

Nabídka platí do konce roku 2019.



**LB** spol. s r.o.  
MEZIROLÍ 110,  
362 25 NOVÁ ROLE

tel.: 602 284 876  
IČ: 468 82 049 DIČ: CZ46882049

Stavba: Vřídlo  
 Objekt: Demolice  
 Část: Odstranění železné konstrukce a vzduchotechniky

Datum:

P.Č.	Kód po	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotkov	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8

### Demontáž železné konstrukce a vzduchotechniky

		Řezání železné konstrukce (kulatina)	t	0,40	45 000,00	18 000,00
		Přemísťení materiálu konstrukce (kulatina)	t	0,40	18 000,00	7 200,00
		Nakládka železné konstrukce do kontejneru (kulatina)	t	0,40	5 000,00	2 000,00
		Řezání železné konstrukce (profily)	t	0,80	45 000,00	36 000,00
		Přemísťení materiálu konstrukce (profily)	t	0,80	18 000,00	14 400,00
		Nakládka železné konstrukce do kontejneru (profily)	t	0,80	5 000,00	4 000,00
		Řezání železné konstrukce vzduchotechniky	t	3,86	45 000,00	173 700,00
		Podstojkování vzduchotechniky	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
		Snesení konstrukce vzduchotechniky	t	3,86	21 000,00	81 060,00
		Řezání vzduchotechniky na přemísťení	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00
		Přemísťení materiálu vzduchotechniky	t	3,86	18 000,00	69 480,00
		Výřezání motorů	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
		Nakládka vzduchotechniky do kontejneru	t	3,86	5 000,00	19 300,00
		Odstranění tepelné izolace ze vzduchotechniky	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
		Přemísťení tepelné izolace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
		Třídění a nakládka tepelné izolace vzduchotechniky	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
		Odstranění tepelné izolace konstrukce stropu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00



LB spol. s r. o.  
 MEZIROUL 110  
 362 25 NOVÁ ROLE  
 tel.: 602 284 876  
 IČ: 468 820 49 DIČ: CZ46882049



	Přemístění tepelné izolace, včetně naložení	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
	Vodorovné přemístění materiálu železné konstrukce	km	520,00	32,00	16 640,00
	Pronájem kontejnerů	ks	10,00	200,00	2 000,00
	Složení a naložení kontejnerů	ks	20,00	180,00	3 600,00
	Vodorovné přemístění materiálu tepelné izolace na skládku	km	240,00	30,00	7 200,00
	Uložení tepelné izolace na skládku	t	0,25	1 450,00	362,50
	Úklid staveniště	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Přemístění pomocného lešení, techniky	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	Plošina, výtah na přesun materiálu, montáž, demontáž	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
	Doprava strojů plošiny a výtahu na stavbu a zpět	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>Celkem</b>				<b>683 442,50</b>

#### Ostatní práce

1	Ostraha - 1 měsíc	hod	500,00	165,00	82 500,00
	<b>Celkem</b>				<b>82 500,00</b>

Poznámka: výzisk ze železa bude vrácen objednateli dle skutečnosti odvezeného materiálu



**LB** spol. s r. o.  
MEZIŘOL 110  
362 25 NOVÁ ROLE  
tel.: 602 284 876  
IČ: 468 82 049 *ELI CZNEBY*

Stavba: Vřídlo

Objekt: Demolice

Část: Odstranění železné konstrukce a vzduchotechniky

Datum:

P. Č.	Kd	Kód po	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena jednotkov	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**Demontáž železné konstrukce a vzduchotechniky**

			Řezání železné konstrukce (kulatina)	t	0,40	45 000,00	18 000,00
			Přemístění materiálu konstrukce (Kulatina)	t	0,40	18 000,00	7 200,00
			Nakládka železné konstrukce do kontejneru (Kulatina)	t	0,40	5 000,00	2 000,00
			Řezání železné konstrukce (profily)	t	0,80	45 000,00	36 000,00
			Přemístění materiálu konstrukce (profily)	t	0,80	18 000,00	14 400,00
			Nakládka železné konstrukce do kontejneru (profily)	t	0,80	5 000,00	4 000,00
			Řezání železné konstrukce vzduchotechniky	t	3,86	45 000,00	173 700,00
			Podstojkování vzduchotechniky	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
			Snesení konstrukce vzduchotechniky	t	3,86	21 000,00	81 060,00
			Řezání vzduchotechniky na přemístění	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00
			Přemístění materiálu vzduchotechniky	t	3,86	18 000,00	69 480,00
			Výřezání motorů	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
			Nakládka vzduchotechniky do kontejneru	t	3,86	5 000,00	19 300,00
			Odstranění tepelné izolace ze vzduchotechniky	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
			Přemístění tepelné izolace	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
			Třídění a nakládka tepelné izolace vzduchotechniky	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
			Odstranění tepelné izolace konstrukce stropu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00

	Přemístění tepelné izolace, včetně naložení	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
	Vodorovné přemístění materiálu železné konstrukce	km	520,00	32,00	16 640,00
	Pronájem kontejnerů	ks	10,00	200,00	2 000,00
	Složení a naložení kontejnerů	ks	20,00	180,00	3 600,00
	Vodorovné přemístění materiálu tepelné izolace na skládku	km	240,00	30,00	7 200,00
	Uložení tepelné izolace na skládku	t	0,25	1 450,00	362,50
	Úklid staveniště	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Přemístění pomocného lešení, techniky	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	Plošina, výtah na přesun materiálu, montáž, demontáž	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
	Doprava strojů plošiny a výtahu na stavbu a zpět	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	<b>Celkem</b>				<b>683 442,50</b>

#### Ostatní práce

1	Ostraha - 1 měsíc	hod	500,00	165,00	82 500,00
	<b>Celkem</b>				<b>82 500,00</b>

Poznámka: Výzisk ze železa bude vrácen objednateli dle skutečnosti odvezeného materiálu



**Riedl Daniel**

---

**Od:** Riedl Daniel  
**Odesláno:** 25. listopadu 2019 8:02  
**Komu:** 'LB s.r.o.'  
**Kopie:** 'Ing.Petr Hampl'; Bursík Petr; 'Milan Trnka'; Kořán Petr  
**Předmět:** Vřídlo - VZT a ocelové konstrukce  
**Přílohy:** Kalkulace Vřídlo - horní část bourání - železná konstrukce vzduchotechnika.xls

Dobrý den,

dovolím si Vás požádat o zaslání oficiální podepsané nabídky (stačí sken) s termínem realizace při vědomí, že o schválení Objednávky musí rozhodnout Rada města Karlovy Vary na svém jednání dne 3.12.2019 (materiály se odevzdávají 27.11.2019).

Děkuju, s pozdravem

**Ing. Daniel Riedl**

vedoucí odboru rozvoje a investic  
Magistrát města Karlovy Vary  
tel: +420 353 151248, 602 129421  
e-mail: [d.riedl@mmkv.cz](mailto:d.riedl@mmkv.cz)

*Vztahuje-li se tato emailová zpráva k jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění na vědomí, že u Statutárního města Karlovy Vary podléhá uzavírání smluv pravidlům plynoucím ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v procesu rozhodování Statutárního města Karlovy Vary.*

*Statutární město Karlovy Vary vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmkoli změnami, dodatky či odchylkami v souladu s ustanovení § 1740 zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění. Navržené změn, dodatků či odchylek je považováno toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy.*

**From:** Ing.Petr Hampl [<mailto:hampl@ksi.cz>]  
**Sent:** Monday, November 25, 2019 7:54 AM  
**To:** Riedl Daniel  
**Subject:** Vřídlo

Dobrý den,

posílám cenu za bourání konstrukcí – vzduchotechnika + ocelové konstrukce stávajícího podhledu.  
Provedla firma LB spol. s r.o.

Důvod:

Po snesení stávajícího podhledu bylo nutné odstranit stávající vzduchotechnické potrubí (z roku cca 1974), které bylo zcela nefunkční, zkorodované a bránilo přístupu k nosným ocelovým konstrukcím střechy. Pro vyjmutí potrubí vzduchotechniky (4 hlavní větve v délce 20 m každá + přisávací potrubí + motory) se musela odstranit část ocelových konstrukcí podhledu (T profily v rastru cca 800 mm a kruhová hladká ocel v rastru cca 300 mm), aby bylo vůbec možné potrubí odstranit.

Na okraj:

Potrubí bylo možné snést již před instalací ocelových konstrukcí podhledu v roce cca 2002.

